業 務 報 告
自 令和 ２年７月 １日

至 令和 ３年６月３０日

１ 契約の部

年月日 契 約 先

令和２年 ８月２４日

令和３年 ３月２３日

     ４月 １日

     ４月 １日

     ４月 １日

     ４月 １日

     ４月 １日

     ４月 １日

     ４月 １日

     ４月 １日

    ４月 １日

     ４月 １日

          ４月 ５日

     ４月１４日

４月１４日

４月２０日

５月２０日

山形地方法務局と長期相続登記等未了土地解消作業委託契約

新庄市と受託契約締結

戸沢村と受託契約締結

鮭川村と受託契約締結

大蔵村と受託契約締結

舟形町と受託契約締結

最上町と受託契約締結

真室川町と受託契約締結

大江町と受託契約締結

西川町と受託契約締結

東根市と受託契約締結

長井市と受託契約締結

金山町と受託契約締結

国土交通省東北地方整備局山形河川国道事務所と受託契約締結

国土交通省東北地方整備局新庄河川事務所と受託契約締結

国土交通省東北地方整備局酒田河川国道事務所と受託契約締結

山形市と受託契約締結

山形県と標準単価に関する協定書締結（平成 28年 6月 1日改正）

山形県住宅供給公社との受託契約締結（平成元年 5月 23日）

年月日 会務執行等事項 場  所 出席者

令 和 ２ 年

7 月 28 日

7 月 30 日

8 月 4 日

8 月 7 日

8 月 7 日

8 月 18 日

8 月 24 日

9 月 1１日

9 月 25 日

9 月 28 日

9 月 28 日

10 月 2 日

10 月 7 日

山形支部定時総会

令和 2年度長期相続登記等未了土地解消作業入札公告

在形役員会

1. 長期相続登記等未了土地解消作業入札について

第１回常任理事会

1．第 36 回定時総会について

2．長期相続登記等未了土地解消作業入札について

3．天童市芳賀土地区画整理事業について

監査会

第１回理事会

1. 令和元年度事業報告及び決算の承認の件

2. 第 36 回定時総会の件

3. 長期相続登記等未了土地解消作業について

4. 天童市芳賀土地区画整理組合の保留地所有権移転登

記について

令和 2年度長期相続登記等未了土地解消作業開札

（落札）

第 36回定時総会

在形役員会

1．年次報告書について

2.平成 30 年度長期相続登記等未了土地解消作業の報酬支

払いについて

3．芳賀土地区画整理事業の反省と次回申送り事項

4．令和 2 年度長期相続登記等未了土地解消作業の配分に

ついて

事業報告書提出（山形県）

年次報告書提出（山形地方法務局）

令和 2年度長期相続登記等未了土地解消作業配分

令和 2年度長期相続登記等未了土地解消作業配分

２階大会議室

２階小会議室

２階大会議室

２階大会議室

２階大会議室

共用会議室

大手門パルズ

２階小会議室

２階小会議室

２階小会議室

川上英昭

折原博一・伊藤邦昭

細川浩之・川上英昭

折原博一・伊藤邦昭

細川浩之・川上英昭

永井裕洋

折原博一・伊藤邦昭

折原博一・伊藤邦昭

細川浩之・川上英昭

公平和広・大場隆司

佐々木隆一・相馬三生

阿部一保・永井裕洋

伊藤邦昭・細川浩之

川上英昭

出席者７８名

(委任状提出者含む）

折原博一・伊藤邦昭

細川浩之・川上英昭

(両日共)折原博一・

伊藤邦昭・細川浩之

川上英昭・菊地一雄

年月日 会務執行等事項 場  所 出席者

11 月 4 日

11 月 17 日

11 月 20 日

11 月 27 日

11 月 27 日

12 月 11 日

12 月 23 日

12 月 28 日

令 和 ３ 年

1 月 6 日

1 月 22 日

1 月 26 日
～2 月 9日

2 月 3 日

2 月 12 日

在形役員会

1．長期相続登記等未了土地解消作業

 未払い報酬について

 未了分について

2．土地家屋調査士協会との打ち合わせ会について

令和 3年･4年度競争入札参加資格審査申請書提出

（山形県）

令和 2年度長期相続登記等未了土地解消作業 発送

第 2回常任理事会

1．長期相続登記等未了土地解消作業について

2．土地家屋調査士協会との打ち合わせ会について

土地家屋調査士協会と司法書士協会との合同打合会

1．現況報告

在形役員会

1．長期相続登記等未了土地解消作業の進捗確認

2．天童市芳賀地区土地区画整理事業に関する支払

令和 3年･4年度競争入札参加資格審査申請書提出

（酒田市）

在形役員会

1．長期相続登記等未了土地解消作業の進捗確認

在形役員会

1．長期相続登記等未了土地解消作業の進捗確認

2．年始の挨拶について

在形役員会

1．長期相続登記等未了土地解消作業の進捗確認及び法務

局との打合せ会について

令和 3年･4年度競争入札参加資格審査申請書提出

（山形県内 30市町村）

在形役員会

1．長期相続登記等未了土地解消作業の進捗確認

在形役員会

1．長期相続登記等未了土地解消作業の進捗確認

２階小会議室

２階大会議室

２階大会議室

２階大会議室

２階小会議室

２階小会議室

２階小会議室

２階小会議室

２階小会議室

２階小会議室

折原博一・伊藤邦昭

細川浩之・川上英昭

折原博一・伊藤邦昭

細川浩之・川上英昭

折原博一・伊藤邦昭

細川浩之・川上英昭

折原博一・伊藤邦昭

細川浩之・川上英昭

折原博一・伊藤邦昭

細川浩之・川上英昭

折原博一・伊藤邦昭

細川浩之・川上英昭

折原博一・伊藤邦昭

細川浩之・川上英昭

折原博一・伊藤邦昭

細川浩之・川上英昭

折原博一・伊藤邦昭

細川浩之・川上英昭

折原博一・伊藤邦昭

細川浩之・川上英昭

年月日 会務執行等事項 場  所 出席者

2 月 16 日

2 月 19 日

2 月 22 日

2 月 24 日

3 月 3 日

3 月 10 日

3 月 26 日

4 月 6 日

4 月 13 日

4 月 19 日

5 月 7 日

5 月 12 日

5 月 24 日

東北地方整備局山形河川国道事務所入札公告

東北地方整備局新庄河川事務所入札公告

在形役員会

1．長期相続登記等未了土地解消作業の進捗確認

2．国土交通省入札について

東北地方整備局酒田河川国道事務所入札公告

第 3回常任理事会

1. 長期相続登記等未了土地解消作業の進捗状況

2. 山形地方法務局との打ち合わせ会について

3. 国土交通省の入札価格の検討

在形役員会

1．長期相続登記等未了土地解消作業の進捗確認

在形役員会

1．長期相続登記等未了土地解消作業の進捗確認

2．山形河川国道事務所の入札価格について

東北地方整備局山形河川国道事務所開札（落札）

東北地方整備局新庄河川事務所開札（落札）

東北地方整備局酒田河川国道事務所開札（落札）

在形役員会

1．長期相続登記等未了土地解消作業の進捗確認

2．国交省の落札価格、契約について

在形役員会

1．長期相続登記等未了土地解消作業の進捗確認

2．東北ブロック連絡協議会理事会について

東北ブロック連絡協議会第 1回理事会（zoom）

1. 令和 2 年度事業報告承認の件

2. 令和 2 年度決算報告承認の件

3. 単位協会の現況等報告について

4. 全司協総会への提案事項について

5. 役員任期満了による改選について

第 4回常任理事会

1．東北ブロック理事会を受けて

2．所轄庁への報告について

3．次年度の常任理事の予定

２階小会議室

２階小会議室

２階小会議室

２階小会議室

入札室

入札室

入札室

２階小会議室

２階小会議室

大手門パルズ

２階小会議室

折原博一・伊藤邦昭

細川浩之・川上英昭

折原博一・伊藤邦昭

細川浩之・川上英昭

折原博一・伊藤邦昭

細川浩之・川上英昭

折原博一・伊藤邦昭

細川浩之・川上英昭

折原博一

大場隆司

阿部一保

折原博一・伊藤邦昭

細川浩之・川上英昭

折原博一・伊藤邦昭

細川浩之・川上英昭

折原博一・伊藤邦昭

細川浩之・川上英昭

柏倉裕子

折原博一・伊藤邦昭

細川浩之・川上英昭

年月日 会務執行等事項 場  所 出席者

6 月 4 日

6 月 11 日

6 月 15 日

6 月 24 日

6 月 29 日

7 月 1 日

～6 月 30 日

7 月 1 日

～6 月 30 日

在形役員会

1．令和 3 年度収支予算案について

2．令和 3 事業計画案について
在形役員会

1．令和 3 年度収支予算案について

2．長期相続登記等未了土地解消作業の進捗確認

第 5回常任理事会

1．令和 3 年度収支予算案について

2．特別会費の引き下げについて

3．長期相続登記等未了土地解消作業の進捗確認

第 2回理事会

1．令和 3 年度予算書について

2．令和 3 年度事業計画について

3．特別会費の引き下げについて

令和３年度事業計画書・収支予算書提出

（山形県知事）

法務局と長期相続登記等未了土地解消作業 打合会

（全 11 回 7/1～6/30）

長期相続登記等未了土地解消作業従事

（全 121回 7/1～6/30）

２階小会議室

２階小会議室

２階小会議室

２階小会議室

２階小会議室

折原博一・伊藤邦昭

細川浩之・川上英昭

折原博一・伊藤邦昭

細川浩之・川上英昭

折原博一・伊藤邦昭

細川浩之・川上英昭

折原博一・伊藤邦昭

細川浩之・川上英昭

公平和広・大場隆司

佐々木隆一・相馬三生

阿部一保・永井裕洋

折原博一・伊藤邦昭

細川浩之・川上英昭

（作業従事者）

高橋 澄・菅野幸夫

長倉 勲・井上博隆

折原博一・伊藤邦昭

細川浩之・川上英昭

	○05 事業報告（1号ー1.契約の部）
	○05 事業報告（1号ー2.会務執行の部）ver.2 (2)修正